PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

                  Administração 2021-2024

CONVOCAÇÃO Nº   005/2024

A Prefeita do Município de Berilo/MG, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo relacionado, aprovados no Processo Seletivo Edital nº

001/2024, para comparecer no dia 26/02/2024 segunda-feira ás 9:00hs da manhã,

na Secretaria Municipal de Educação, situada a Rua Coronel Amaral 106, Centro,

Berilo/MG, objetivando, apresentação dos documentos descritos no edital para

preenchimento das vagas e posterior assinatura do termo. (Distribuição de turma).

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do

candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Original e Xerox

legível) conforme Edital n° 001/2024 e errata nº 2.

OS CANDIDATOS CONVOCADOS DEVERÃO APRESENTAR-SE CONTENDO

SEUS DOCUMENTOS PESSOAIS E ATESTADO MÉDICO.

Vaga: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL P-1.
Candidato:

1º lugar: Leila Souza Ferreira Godinho Gomes

2º lugar: Maria Edivania Ramalho

3º lugar: Zenides Wilk Pinheiro

4º lugar: Marlete Machado de Sales

5º lugar: Nailda Ribeiro Alves

6º lugar: Maria das Graças Pereira Gomes

7º lugar: Maria Nila Martins de Araújo

8º lugar: Claudilene de Souza Pereira

9º lugar: Mônica de Souza Ferreira

10º lugar: Ivaneide Moreira Batista

11º lugar: Ariliane Silva Rodrigues

12º lugar: Tácila Taís Souza Lima

13º lugar: Maria Aparecida Vieira da Silva Mendes

14º lugar: Maria Neuza Pereira Viana

15º  lugar: Roselita Gonçalves Oliveira Fonseca

16º lugar: Kelmária Costa Martucheli Oliveira

 17º lugar: Lucineia Ferreira dos Santos Lopes

18º lugar: Cléria Antunes Santos

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

                  Administração 2021-2024

19º lugar: Elizete Pinto Primo e Silva

20º lugar: Ariane Soares Siqueira

21º lugar: Anelice de Sales Pereira

22º lugar: Celiane Santos Ferreira Guido

23º  lugar: Maria Sueli Vieira Coelho

Vaga: Professor de Educação Básica Anos Finais do Ensino Fundamental P-.2

Vaga: Professor Língua Portuguesa

Candidato: 1º lugar: Thaís Duarte de Souza Gonçalves

Vaga: Professor Matemática

Candidato: 1º lugar: Érica Duarte de Souza da Silva

2º lugar: Vanete Nunes de Oliveira Rodrigues

Vaga: Professor Geografia

Candidato: 1º lugar: Wanilde Lopes Ferreira Amaral

                    2º lugar: Eunice Ribeiro Pereira

Vaga: Professor História

Candidato:

1º lugar: Sirléia Cristina Alves Costa

Vaga: Professor Educação Física

Candidato: 1º lugar: Josiane Machado de Jesus Rodrigues

                    2º lugar: Adriano Carlos Guido Silva

 Nutricionista:

Vaga: Nutricionista

Candidato: 1º lugar: Anielle Oliveira de Sousa

Especialista em Educação Básica

Vaga: Pedagogo

Candidato: 1º lugar: Sander de Sales Amaral

Berilo/MG, 23 de Fevereiro de 2024.

Elane Luiz Alves

Prefeita Municipal

		2024-02-23T10:25:34-0300
	ELANE LUIZ ALVES:03057473636